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MECÂNICA DOS FLUIDOS

Luciano

Lab 11

HIPERESTÁTICA

Thiago Remacre

Sala 7

HIPERESTÁTICA

Thiago Remacre

Sala 7

ENGENHARIA ECONÔMICA

Rômulo Augusto

Sala 7,Lab 4

ENGENHARIA ECONÔMICA

Rômulo Augusto

Sala 7

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO II eng

Fernanda

Sala 10

RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS II

Gilberto

Sala 3

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO II eng

Fernanda

Sala 10

MECÂNICA DOS SOLOS II

Herbet Alves

Lab 11

ESTRADAS

Arilmara Bandeira

Sala 1

RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS II

Gilberto

Sala 11

ELETRICIDADE ENG

Phillipe Cardoso

Sala 7

Intervalo

3

14:40
15:30

Intervalo

15:30
15:50

4

15:50
16:40

N1

17:30
18:20

N2

18:20
19:10

N3

19:10
20:00

N4

20:00
20:50

N5

20:50
21:40

N6

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex

IFS  Campus Estância (Horário 2019.1)

5º ENGENHARIA CIVIL NOITE/TARDE
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Horário criado:08/04/2019 aSc TimeTables

Engenharia do Produto

Rômulo Augusto

Sala 8

Engenharia de Segurança
do Trabalho e Saúde

Ocupacional

Rômulo Augusto

Sala 8

Hidráulica

Luciano

Lab 11

Instalações Elétricas
Prediais

Fernando Nasc

Lab 7

Fundações I

Adysson

Sala 11

Concreto Armado I

Marcus Alexandre

Sala 7

Hidráulica

Luciano

Sala 3

Hidrologia

Luciano

Sala 3

N1

17:30
18:20

N2

18:20
19:10

N3

19:10
20:00

N4

20:00
20:50

N5

20:50
21:40

N6

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex

IFS  Campus Estância (Horário 2019.1)

6º ENGENHARIA CIVIL NOITE/TARDE
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SISTEMAS
CONSTRUTIVOS I

Adysson

Sala 10

CONCRETO ARMADO II

Thiago Remacre

Lab 4

FUNDAÇÕES II

Gilberto

Sala 6

SISTEMA DE
ABASTECIMENTO DE

ÁGUA

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

SISTEMAS
CONSTRUTIVOS I

Adysson

Sala 11

TRANSPORTE

Arilmara Bandeira

Sala 4

SISTEMA URBANO DE
ÁGUA E ESGOTO

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

INSTALAÇÕES
ESPECIAIS

Adysson

Sala 9

INSTALAÇÕES
HIDROSSANITÁRIAS

PREDIAIS

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

SISTEMA URBANO DE
ÁGUA E ESGOTO

Matheus Carvalho
Conceição

Sala 9

N1

17:30
18:20

N2

18:20
19:10

N3

19:10
20:00

N4

20:00
20:50

N5

20:50
21:40

N6

21:40
22:30

Seg Ter Qua Qui Sex

IFS  Campus Estância (Horário 2019.1)

7º ENGENHARIA CIVIL NOITE/TARDE


