## IFS Campus Estância (Horário 2019.1) 5° ENGENHARIA CIVIL NOITE/TARDE

insiliulo rederal	de Sergipe,	Campus	Estancia,	SE	
				$\overline{}$	•

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex	
14:40 15:30			MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO II eng Fernanda			
15:30 15:50	Intervalo					
15:50 16:40			MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO II eng			
17:30 18:20	MECÂNICA DOS FLUIDOS	ENGENHARIA ECONÔMICA	Fernanda	MECÂNICA DOS SOLOS II		
18:20 19:10		Rômulo Augusto	Sala 10			
N2	Luciano	Sala 7,Lab 4		Herbet Alves		
19:10 20:00		ENGENHARIA ECONÔMICA			ELETRICIDADE ENG	
N3	Lab 11	- Rômulo Augusto		Lab 11	- Phillipe Cardoso	
20:00 20:50			RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS II	ESTRADAS		
N4		Sala 7			Sala 7	
20:50 21:40	HIPERESTÁTICA	HIPERESTÁTICA	Gilberto	Arilmara Bandeira	RESISTÊNCIA DOS MATERIAIS II	
21:40 22:30	Thiago Remacre	Thiago Remacre			Gilberto	
N6	Sala 7	Sala 7	Sala 3	Sala 1	Sala 11	

## IFS Campus Estância (Horário 2019.1) 6º ENGENHARIA CIVIL NOITE/TARDE

Instituto Federal de Sergipe, Campus Estância, SE

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
17:30 18:20	Engenharia de Segurança do Trabalho e Saúde Ocupacional				
N1					
18:20 19:10	Rômulo Augusto	Instalações Elétricas Prediais			Hidrologia
N2					
19:10 20:00					
		Fernando Nasc			Luciano
N3	Sala 8				
20:00 20:50	Engenharia do Produto		Fundações I	Concreto Armado I	
N4		Lab 7			Sala
20:50		Hidráulica			Hidráulica
21:40	Dâmulo Augusto		Adysson	Marcus Alexandre	
	Rômulo Augusto		Auysson	iviaicus Alexanure	
N5		Luciano			Luciano
21:40 22:30					
N6	Sala 8	Lab 11	Sala 11	Sala 7	Sala

## IFS Campus Estância (Horário 2019.1) 7º ENGENHARIA CIVIL NOITE/TARDE

Instituto Federal de Sergipe, Campus Estância, SE

	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
17:30 18:20		FUNDAÇÕES II			
N1					
18:20 19:10	CONCRETO ARMADO II	Gilberto	SISTEMAS CONSTRUTIVOS I	SISTEMA URBANO DE ÁGUA E ESGOTO	SISTEMA URBANO DE ÁGUA E ESGOTO
19:10 20:00			Adysson	Matheus Carvalho Conceição	Matheus Carvalho Conceição
_0.00	Thiago Remacre				
N3		Sala 6	Sala 11	Sala 9	Sala 9
20:00 20:50		SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA	TRANSPORTE	INSTALAÇÕES ESPECIAIS	INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS PREDIAIS
N4	Lab 4				
20:50 21:40	SISTEMAS CONSTRUTIVOS I	Matheus Carvalho Conceição	Arilmara Bandeira	Adysson	Matheus Carvalho Conceição
21:40 22:30	Adysson				
N6	Sala 10	Sala 9	Sala 4	Sala 9	Sala 9